
Ještě jedna soutěž o CD (a) Konec! Panáka! Bazén!

Napsal uživatel FOLKtime.cz
Pátek, 30 Říjen 2015 02:05

  V první poprázdninové soutěži jsme vám nabídli zbrusu nové cédéčko Textové dílny Slávka
Janouška  s názvem K
onec! Panáka! Bazén!
, které si už přehrává výherkyně Zuzka. Pro ty z vás, kteří jste v září štěstí neměli, je tu druhá
šance, máme pro vás ještě jeden kousek. Připomeňme, že se písničky nahrávaly 4. října a 29.
listopadu loňského roku na Mejdanech Textové dílny v Penzionu u Holanů a album obsahuje 27
autorských skladeb. 
“Nikdy by mě nenapadlo, že Textová dílna, kterou jsme založili v prosinci 2003 původně jako
webové fórum o textech, bude existovat ještě i po tolika letech a dělat takovéto projekty. A
evidentně to není všechno. Toto CD je jen momentální otisk bosých nohou v sypkém sněhu
času před skokem do bazénu života,“
říká k desce 
Slávek Janoušek
. A co řeknete vy, až si CD poslechnete? Odpovězte jako první správně na naše otázky do
diskuse a pak se s námi o své dojmy z CD třeba podělíte.  
 
1. Kdy a kde se konala letošní pravidelná podzimní besídka Textové dílny Slávka
Janouška?
2. Kdo na Mejdanech pořídil záznam skladeb, které jsou na CD?
3. Jak se jmenovalo první CD Textové dílny a kdy vyšlo? 

 1 / 1


